



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	929 430 271
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FJORDBASE HOLDING AS
Forretningsadresse:	Botnaneset 24 6900 FLORØ

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Anja Karlsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.08.2023



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad		20 420	0
<b>Sum kostnader</b>		<b>20 420</b>	<b>0</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-20 420</b>	<b>0</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	2	101 380 344	0
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>101 380 344</b>	<b>0</b>
<b>Netto finans</b>		<b>101 380 344</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>101 359 924</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	3	-4 492	0
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>101 364 416</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>101 364 416</b>	<b>0</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Overføring til/fra fond		101 380 344	0
Ordinært utbytte		150 000 000	0
Overføringer til/fra annen egenkapital		-150 015 928	0
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>101 364 416</b>	<b>0</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2	458 582 865	579 750 590
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>458 582 865</b>	<b>579 750 590</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>458 582 865</b>	<b>579 750 590</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	4	157 520 420	0
<b>Sum fordringer</b>		<b>157 520 420</b>	<b>0</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>157 520 420</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>616 103 285</b>	<b>579 750 590</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital	5	90 000	30 000
Overkurs		2 901 797	2 568 319
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 991 797</b>	<b>2 598 319</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	2	331 091 068	412 652 271
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>331 091 068</b>	<b>412 652 271</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>334 082 865</b>	<b>415 250 590</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Utbytte	6	150 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	4	132 020 420	164 500 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>282 020 420</b>	<b>164 500 000</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>282 020 420</b>	<b>164 500 000</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>616 103 285</b>	<b>579 750 590</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	424 126 865	425 319 315
Annen driftsinntekt	1	5 160 467	1 341 958
<b>Sum inntekter</b>		<b>429 287 332</b>	<b>426 661 273</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		102 164 407	93 909 399
Lønnskostnad	2,3	101 507 370	95 540 075
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	41 029 902	40 626 097
Annen driftskostnad	2	35 519 021	30 465 451
<b>Sum kostnader</b>		<b>280 220 700</b>	<b>260 541 022</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>149 066 632</b>	<b>166 120 251</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultatandel tilknyttet selskap	6	-485 891	-308 000
Annen renteinntekt		152 958	37 185
Annen finansinntekt		116 376	160 811
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>-216 557</b>	<b>-110 004</b>
Annen rentekostnad		18 826 324	12 027 763
Annen finanskostnad		165 742	5 264
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>18 992 066</b>	<b>12 033 027</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-19 208 623</b>	<b>-12 143 031</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>129 858 009</b>	<b>153 977 220</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	28 493 593	33 756 021
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>101 364 416</b>	<b>120 221 199</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>101 364 416</b>	<b>120 221 199</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	2 842 260	4 643 147
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 842 260</b>	<b>4 643 147</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	4,11	977 555 130	864 060 384
Maskiner og anlegg	4,11	70 647 740	72 902 508
Anlegg under utførelse	4,11	26 342 669	55 713 412
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	4,11	7 324 206	6 090 315
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 081 869 745</b>	<b>998 766 619</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 588 490	0
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	7	1 800 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler		1	0
Andre fordringer	7	1 408 750	1 653 750
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 797 241</b>	<b>1 753 750</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 089 509 246</b>	<b>1 005 163 516</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	8	2 178 521	1 577 478
<b>Sum varer</b>		<b>2 178 521</b>	<b>1 577 478</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	50 907 586	68 436 791
Andre fordringer		9 315 582	7 630 736
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 223 168</b>	<b>76 067 527</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		27 916 241	136 705 485
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>27 916 241</b>	<b>136 705 485</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum omløpsmidler		90 317 930	214 350 490
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 179 827 176</b>	<b>1 219 514 006</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Selskapskapital		90 000	22 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>90 000</b>	<b>22 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		333 992 865	517 250 590
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>333 992 865</b>	<b>517 250 590</b>
<b>Sum egenkapital</b>	10	<b>334 082 865</b>	<b>539 750 590</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	3	627 031	858 320
Offentlig investeringstilskudd	1	3 662 389	4 894 350
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 289 420</b>	<b>5 752 670</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	608 749 001	508 799 273
Øvrig langsiktig gjeld	11	1 633 333	2 100 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>610 382 334</b>	<b>510 899 273</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>614 671 754</b>	<b>516 651 943</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		23 412 990	42 765 681
Betalbar skatt	4	26 688 839	31 018 290
Skyldige offentlige avgifter		15 194 763	18 031 756
Utbytte	10	150 000 000	40 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 775 966	31 295 746
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>231 072 558</b>	<b>163 111 473</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Sum gjeld		845 744 312	679 763 416
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 179 827 177</b>	<b>1 219 514 006</b>



Admincontrol

## List of Signatures Page 1/1

### Årsregnskap 2022 Fjordbase Holding AS.pdf

Name	Method	Signed at
Timothy Power	One-Time-Password	2023-05-09 15:14 GMT+02
Politis Tasso	One-Time-Password	2023-05-09 12:23 GMT+02
Øvrum, Margareth	BANKID	2023-05-09 10:47 GMT+02
Tore Land	One-Time-Password	2023-05-09 10:40 GMT+02
Nødset, Hilde	BANKID	2023-05-09 10:08 GMT+02
Nødset, Anders	BANKID MOBILE	2023-05-14 21:28 GMT+02
Oliver Talam	One-Time-Password	2023-05-10 14:53 GMT+02
Johannessen, Geir Konrad	BANKID MOBILE	2023-05-10 12:27 GMT+02
Sætre, Eldar	BANKID MOBILE	2023-05-09 21:55 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: 5EC923623A58411E7B21E90A5EAF+866D



**Årsregnskap**  
**2022**  
**Fjordbase Holding AS**



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0925623A0541E7621E90A6E4FF866D



## Resultatregnskap

Fjordbase Holding AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>
Annen driftskostnad		20 420
<b>Driftsresultat</b>		<b>-20 420</b>
Inntekt på investering i datterselskap	2	101 380 344
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>101 380 344</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>101 359 924</b>
Skattekostnad på resultat	3	-4 492
<b>Årsresultat</b>		<b>101 364 416</b>
<b>Overføringer</b>		
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller		101 380 344
Avsatt til utbytte		150 000 000
Overført fra annen egenkapital		-150 015 928
<b>Sum overføringer</b>		<b>101 364 416</b>

Fjordbase Holding AS

Side 1



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0929623A05941E7621E90A6EAF866D



## Balanse

## Fjordbase Holding AS

EIENDELER	Note	2022	28.06.2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2	458 582 865	579 750 590
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>458 582 865</b>	<b>579 750 590</b>
<b>Fordringer</b>			
Andre kortsiktige fordringer	4	157 520 420	0
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>157 520 420</b>	<b>0</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>616 103 285</b>	<b>579 750 590</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aksjekapital	5	90 000	30 000
Overkurs		2 901 797	2 568 319
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>2 991 797</b>	<b>2 598 319</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Fond for vurderingsforskjeller	2	331 091 068	412 652 271
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>331 091 068</b>	<b>412 652 271</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>334 082 865</b>	<b>415 250 590</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Utbytte	6	150 000 000	0
Annen kortsiktig gjeld	4	132 020 420	164 500 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>282 020 420</b>	<b>164 500 000</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>616 103 285</b>	<b>579 750 590</b>

Florø, 30.03.2023

Styret i Fjordbase Holding AS

Tore Land  
styrelederTimothy Michael Power  
styremedlemOliver James Tatam  
styremedlemTasso Politis  
styremedlemEldar Sætre  
styremedlemMargareth Øvrum  
styremedlemAnders Nødseth  
styremedlemHilde Nødseth  
styremedlemGeir Johannessen  
styremedlem

Fjordbase Holding AS

Side 1



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0929623A0941E7621E90A6E4FF866D



## Kontantstrømoppstilling

### Fjordbase Holding AS

	<b>2022</b>
Ordinært resultat før skattekostnad	101 359 924
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	-101 380 344
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	<u>20 420</u>
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b><u>0</u></b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>	
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b><u>0</u></b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>	
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b><u>0</u></b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	0
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	<u>0</u>
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b><u>0</u></b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0929623A05941E7621E90A6EAF066D



## Noter til årsregnskapet 2022

### Fjordbase Holding AS

Selskapet ble stiftet 21.03.2022.

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven av 1998 og god regnskapsskikk. Selskapet følger regnskapslovens alminnelige regler. Regnskapsprinsippene beskrives nedenfor.

#### Generelle inntekts- og kostnadsføringsprinsipper

Regnskapet bygger på de lovbestemte grunnleggende regnskapsprinsipper og god regnskapsskikk.

Inntekt resultatføres når den er opptjent, normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntekter er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter kostnadsføres når de påløper.

Kjøp og salg i utenlandsk valuta er registrert til valutakursen på transaksjonstidspunktet.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

#### Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessige resultat før skatt. Skatt knyttet til egenkapitaltransaksjoner, for eksempel konsernbidrag, føres mot egenkapitalen.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

#### Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskaper

Investeringer i datterselskap og tilknyttede selskaper innarbeides etter egenkapitalen. Selskapets andel av resultatet i underliggende datter og tilknyttede selskaper er basert på resultat etter skatt med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet vist under finansposter. I balansen vises eiendelene under anleggsmidler.

Note 2 Aksjer	Anskaffelses tidspunkt	Forr. kontor	Eierandel	Stemme andel
Fjord Base Holding AS*	28.06.2022	Florø	100,0 %	100,0 %
Aksjer i datterselskap	Selskapets aksjekapital	Antall aksjer	Anskaffelses kost	Balanseført verdi
Fjord Base Holding AS*	22 500 000	30 000	127 491 797	458 582 865
Anskaffelseskost				127 491 797
Fond for vurderingsforskjeller				331 091 068

\* Selskapet har en liten eierandel direkte i Fjord Base AS med 0,33%. Dette inngår i aksjeposten Fjord Base Holding AS.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0925623A0541E7E21E30A6E4FF866D



## Noter til årsregnskapet 2022

### Fjordbase Holding AS

#### Note 3 Skattekostnad og utsatt skattefordel/-forpliktelse

Årets skattekostnad fremkommer slik:	2022
Betalbar skatt av konsernbidrag	-4 492
Skattekostnad	-4 492

Selskapet har ingen midlertidige forskjeller.

#### Note 4 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

Kundefordringer	2022	Andre fordringer	2022
Foretak i samme konsern	0		157 520 420
Leverandørgjeld	2022	Annen gjeld	2022
Foretak i samme konsern	0		132 020 420

Nærstående transaksjoner:

Selskapet har ingen salgsinntekter mot nærstående selskap i 2022.

Selskapet har betalt kr 14 850 i regnskapshonorar til nærstående selskap.

#### Note 5 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen :	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	30 000	3	90 000
Aksjonærene:	Aksjer	Eier-andel	Stemme-andel
NSC Infra AS	30 000	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	30 000	100 %	100 %

Aksjer eiet gjennom indirekte eierskap av medlemmer i styret:

Navn	Verv	Eier andel	Stemme andel
Anders Nødseth	Styremedlem	6,25 %	6,25 %
Hilde Nødseth	Styremedlem	6,25 %	6,25 %



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0929623A05941E7621E90A6E4FF866D



## Noter til årsregnskapet 2022

### Fjordbase Holding AS

Note 6	Egenkapital og disposisjoner	Fond for				Sum
		Aksje kapital	Over kurs	vurderings- forskjeller	Annen egenkap.	
	Stiftelse 21.03.2022	30 000	2 568 319	412 652 271	0	415 250 590
	Kapitalutvidelse, tingsinnskudd	60 000	333 478			393 478
	Årsresultat		-15 928	101 380 344		101 364 416
	Mottatt konsernbidrag		15 928			15 928
	Mottatt utbytte			-33 000 000	33 000 000	0
	Tilleggsutbytte				-33 000 000	-33 000 000
	EK-metode aksjer - andre endringer			58 453		58 453
	Foreslått utbytte			-150 000 000		-150 000 000
	Egenkapital 30.09	90 000	2 901 797	331 091 068	0	334 082 865

#### Note 7 Bankinnskudd, kontanter o.l.

Selskapet har ikke bundne midler pr 31.12.

#### Note 8 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Det er ikke utbetalt ytelser til styret eller ledende personer i 2022.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

#### Pensjonsforpliktelser

Selskapet har ingen ansatte og er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke utbetalt honorar til revisor i 2022



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0925623A5941E7B21E30A6E4FF866D



**Årsregnskap  
2022**

**Konsernet  
Fjordbase Holding AS**



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0926623A0541E7621E90A6E4FF866D



## Resultatregnskap

### KONSERNET FJORDBASE HOLDING AS

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	NOTE	2022	2021
Salgsinntekt	1	424 126 865	425 319 315
Annen driftsinntekt	1	5 160 467	1 341 958
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>429 287 331</b>	<b>426 661 273</b>
Varekostnad		102 164 407	93 909 399
Lønnskostnad	2, 3	101 507 370	95 540 075
Ordinær avskrivning	4	41 029 902	40 626 097
Annen driftskostnad	2	35 519 021	30 465 451
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>280 220 700</b>	<b>260 541 022</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>149 066 632</b>	<b>166 120 251</b>
<b>FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER</b>			
Resultatandel tilknyttet selskap	6	-485 891	-308 000
Annen renteinntekt		152 958	37 185
Annen finansinntekt		116 376	160 811
Annen rentekostnad		18 826 324	12 027 763
Annen finanskostnad		165 742	5 264
<b>Netto finansresultat</b>		<b>-19 208 624</b>	<b>-12 143 031</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>129 858 008</b>	<b>153 977 220</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	28 493 593	33 756 021
<b>Resultat etter skatt</b>		<b>101 364 415</b>	<b>120 221 199</b>
<b>Majoritetens andel</b>		<b>101 364 415</b>	<b>120 221 199</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0929623A5941E7621E90A6EAF666D



Null

**Balanse****KONSERNET FJORDBASE HOLDING AS**

EIENDELER	NOTE	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	2 842 260	4 643 147
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>2 842 260</b>	<b>4 643 147</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tørnter, bygninger og annen fast eiendom	4,11	977 555 130	864 060 384
Maskiner og anlegg	4,11	70 647 740	72 902 508
Anlegg under utførelse	4,11	26 342 669	55 713 412
Driftsløsøre, inventar, verkøyt, kontormaskiner o.l.	4,11	7 324 206	6 090 315
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>1 081 869 745</b>	<b>998 766 618</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	6	1 588 490	0
Lån til tilknyttet selskap	7	1 800 000	100 000
Investeringer i aksjer og andeler		1	0
Obligasjoner og andre fordringer	7	1 408 750	1 653 750
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>4 797 241</b>	<b>1 753 750</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>1 089 509 246</b>	<b>1 005 163 515</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>	8	<b>2 178 521</b>	<b>1 577 478</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	50 907 586	68 436 791
Andre fordringer		9 315 582	7 630 736
<b>Sum fordringer</b>		<b>60 223 168</b>	<b>76 067 527</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter o.l.</b>		<b>27 916 241</b>	<b>136 705 485</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>90 317 930</b>	<b>214 350 490</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 179 827 176</b>	<b>1 219 514 006</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0923623A5841E7B21E30A6EAF966D



## Balanse

### KONSERNET FJØRDBASE HOLDING AS

GJELD OG EGENKAPITAL	NOTE	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital		90 000	22 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>90 000</b>	<b>22 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		333 992 865	517 250 590
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>333 992 865</b>	<b>517 250 590</b>
<b>Sum egenkapital</b>	<b>10</b>	<b>334 082 865</b>	<b>539 750 590</b>
<b>Gjeld</b>			
Avsetning for forpliktelser			
Pensjonsforpliktelser	3	627 031	858 320
Offentlige investeringsstilskudd	1	3 662 389	4 694 350
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>4 289 420</b>	<b>5 752 670</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kreditlinjestrukturer	11	608 749 001	508 789 273
Øvrig langsiktig gjeld	11	1 633 333	2 100 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>610 382 334</b>	<b>510 889 273</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		23 412 990	42 765 681
Belåbar skatt	4	26 688 839	31 018 290
Skyldige offentlige avgifter		15 194 763	18 031 756
Foreslått utbytte	10	150 000 000	40 000 000
Annen kortsiktig gjeld		15 775 966	31 295 746
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>231 072 557</b>	<b>163 111 473</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>845 744 311</b>	<b>679 763 415</b>
<b>SUM GJELD OG EGENKAPITAL</b>		<b>1 179 827 176</b>	<b>1 219 514 006</b>

Fiona, 31.12.2022

Tore Land  
StyrelederTimothy Michael Power  
StyremedlemOliver James Tatam  
StyremedlemTasso Politis  
StyremedlemEldar Sætre  
StyremedlemMargareth Øvrum  
StyremedlemAnders Nødseth  
StyremedlemHilde Nødseth  
StyremedlemGeir Johannessen  
Styremedlem

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6EC923623A5941E7621E30A6EAF966D



## Kontantstrømsoppstilling

### KONSERNET FJORDBASE HOLDING AS

KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER:	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	129 858 008	153 977 220
Periodens betalte skatt	-31 022 157	-38 116 429
Ordinære avskrivninger	41 029 902	40 626 097
Pensjonskostnad uten kontanteffekt	-231 289	-51 925
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-2 929 630	-109 997
Poster klassifisert som investerings- eller finansieringsaktiviteter	485 891	308 000
Endring i varer	-601 043	-270 069
Endring i kundefordringer	17 529 205	-13 450 393
Endring i leverandørgjeld	-19 352 691	23 947 723
Endring i andre omløpsmidler og andre gjeldsposter	-7 068 153	502 637
<b>Netto kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>127 698 044</b>	<b>167 362 863</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	15 473 891	175 654
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-128 783 812	-81 749 397
Innbetalinger fra investeringer i finansielle anleggsmidler	245 000	245 000
Utbetalinger til investeringer i finansielle anleggsmidler	-135 700 001	-2 507 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>-248 764 922</b>	<b>-83 835 743</b>
<b>KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER:</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	162 748 000	6 455 674
Utbetaling ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-63 264 939	-57 179 981
Netto konsernbidrag til INC Invest AS	-14 205 427	-17 126 777
Innbetaling av egenkapital	0	30 000
Utbetalinger av utbytte	-73 000 000	-36 500 000
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>12 277 634</b>	<b>-104 321 084</b>
Netto endring i bankinnskudd, kontanter og lignende	-108 789 244	-20 793 963
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01.	136 705 485	157 499 449
<b>Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12.</b>	<b>27 916 242</b>	<b>136 705 486</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0925623A5841E7621E30A6EAF666D



## Noter til regnskapet 2022

### KONSERNET FJORDBASE HOLDING AS

#### Regnskapsprinsipper

Grunnleggende prinsipper, vurdering og klassifisering og andre forhold, se note 1 Regnskapsprinsipper til selskapsregnskapet.

Del er i 2022 oppslått et nytt konsern som resultat av fisjon av INC Invest AS, hvor Fjordbase Holding AS ble stiftet. Det er utarbeidet sammeligningstall for 2021 hvor Fjord Base Holding AS er øverste morselskap. Fisjon og nytt morselskap medfører kapitalendring i 2022 jfr note 10.

#### Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter de selskaper hvor morselskapet og datterselskap direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Konsernregnskapet viser selskapenes økonomiske stilling, resultat av årets virksomhet og kontantstrømmer som en samlet økonomisk enhet. Bestemmende innflytelse anses, i utgangspunktet å foreligge når en direkte og/eller indirekte eier mer enn 50 % av den stemmeberettigede kapital. Selskap som eies midlertidig konsolideres ikke. Det er anvendt enhetlige regnskapsprinsipper for alle selskap som inngår i konsernet. Nyervervede datterselskap medtas fra det tidspunkt bestemmende innflytelse oppnås, og avhendede datterselskap medtas frem til avhendelsestidspunktet.

Ved trinnsvis kjøp av eierandeler legges verdien av eiendeler og gjeld ved tidspunktet for etablering av konsernforholdet til grunn. Senere kjøp av eierandeler i eksisterende datterselskaper, vil ikke påvirke vurderingen av eiendeler og gjeld, med unntak av merverdi i form av goodwill som analyseres ved hvert kjøp.

#### Eliminering av interne transaksjoner

Alle vesentlige transaksjoner og mellomværende mellom selskaper i konsernet er eliminert.

#### Eliminering av eierandel i datterselskap

Eierandeler i datterselskaper er eliminert i konsernregnskapet etter oppkjøpsmetoden. Forskjellen mellom kostpris for eierandelene og bokført verdi av netto eiendeler på oppkjøpsdødsdagen analyseres og henføres til de enkelte balanseposter i henhold til virkelig verdi. Eventuell ytterligere merpris som skyldes forventninger om fremtidig inntjening, aktiveres som goodwill og avskrives i resultatregnskapet i takt med de underliggende forhold og forventet økonomisk levetid.

#### Minoritetsinteresser

Minoritetsandel av årsresultatet og egenkapitalen skilles ut på egne linjer i årsregnskapet.

#### Behandling av tilknyttede selskap

Med tilknyttede selskap menes selskap der konsernet har en eierandel på 20 - 50 %, hvor investeringen er av langvarig og strategisk karakter og hvor konsernet kan utøve en vesentlig innflytelse. Tilknyttede selskap innarbeides etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet i et tilknyttet selskap er basert på resultat etter skatt i det tilknyttede selskapet med fradrag for eventuelle avskrivninger på merverdier som skyldes at kostpris på eierandelene var høyere enn den ervervede andel av bokført egenkapital. I resultatregnskapet er andel av resultatet i tilknyttet selskap vist under finansposter. I balansen vises eierandeler i tilknyttede selskaper

Nota 1	Salgsinntekt og tilskudd	2022	2021
<i>Pr virksomhetsområde:</i>			
Salg av varer og tjenester		299 248 455	300 347 453
Leieinntekter		124 878 410	124 971 662
Andre inntekter		5 160 467	1 341 958
<b>Sum</b>		<b>429 287 331</b>	<b>426 661 273</b>

Det er mottatt offentlig tilskudd til investeringer i 2009 og 2010. Investeringsstilskuddene er periodisert og resultatføres i takt med avskrivningene av investeringene.

	2022	2021
Investeringsstilskudd	1 231 969	1 341 958
<b>Sum inntektsførte tilskudd</b>	<b>1 231 969</b>	<b>1 341 958</b>

	2022	2021
Investeringsstilskudd fra Enova ifm LNG anlegg	1 662 389	1 894 350
Investeringsstilskudd fra Innovasjon Norge til utvidelse av oljebasen	2 000 000	3 000 000
<b>Sum periodiserte tilskudd pr. 31.12</b>	<b>3 662 389</b>	<b>4 894 350</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0929623A5941E7621E90A6EAF666D



## Noter til regnskapet 2022

### KONSERNET FJORDBASE HOLDING AS

#### Nota 2 Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Lønnskostnad	2022	2021
Lønn	80 120 058	75 492 170
Folketrygdavgift	11 772 604	11 115 425
Pensjonskostnader	4 069 547	3 520 082
Aktiverte lønnskostnader	-1 080 050	-1 097 335
Andre ytelser	6 625 212	6 509 733
Sum	101 507 370	95 540 075

Datterselskapene i konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pr 31.12 har selskapenes ansatte en ordning som tilfredsstiller kravene i denne loven.

Gjennomsnittlig antall ansatte	103	102
--------------------------------	-----	-----

Ytelser til ledende personer i konsernet:	Daglige ledere	Styret
Lønn	5 764 764	5 630 000
Annen godtgjørelse	485 094	0
Sum	6 249 858	5 630 000

Det er ikke ytt lån eller sikkerhetsstillelser til fordel for konsernledelsen, ansatte eller styrets medlemmer.

Ytelse til revisor:

Deloitte AS	2022
Lovpålagt revisjon	369 249
Revisjonsrelaterte tjenester:	
- Andre attestasjoner	119 496
- Avtalte kontrollhandlinger	416 857
Bistand samarbeidende selskaper, andre tjenester	376 673

#### Nota 3 Pensjonskostnader, -midler og -forpliktelser

	2022	2021
Oppgjente pensjonsforpliktelser	7 688 627	5 417 764
Beregnet effekt av framtidig lønnsregulering	0	0
Beregnete pensjonsforpliktelser	7 688 627	5 417 764
Pensjonsmidler (til markedsverdi)	-7 340 000	-4 608 000
Ikke resultatført virkning av estimatavvik	137 884	65 620
Periodisert arbeidsgiveravgift	140 520	114 176
Netto pensjonsforpliktelser	627 031	858 320
Beregnet pensjonsforpliktelse knyttet til AFP	0	0
Netto pensjonsforpliktelser	627 031	858 320

Økonomiske forutsetninger:

Diskonteringsrente	3,3 %	1,9 %
Forventet lønnsregulering/pensjonsøkning/G-regulering	3,5%/3,25%/3,25%	2,75%/2,5%/2,5%
Forventet avkastning på fondsmidler	4,7 %	3,1 %

Det er lagt til grunn en tilbøyelighet til uttak av ordningen på 30 - 50% ved beregning av pensjonsforpliktelsen. Det er 4 rettighets-havende i ordningen. Som akkumerte forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0925623A5941E7B21E30A6EAF866D



## Noter til regnskapet 2022

### KONSERNET FJORDBASE HOLDING AS

#### Nota 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Anlegg under utførelse	Tomter, bygn. og annen fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftslesere inventar, verktøy o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	57 099 161	1 413 334 742	265 579 510	21 154 499	1 757 167 913
Tilgang kjøpte driftsmidler	-30 756 493	141 890 813	12 214 387	2 401 622	125 750 329
Avgang	0	12 244 261	12 904 396	3 795 324	28 943 981
Anskaffelseskost 31.12.	26 342 669	1 542 981 295	264 889 501	19 760 797	1 853 974 262
Oppskrevet før 01.01.	0	33 000 000	0	0	33 000 000
Akkumulerte avskrivninger 01.01.	0	541 384 312	183 587 472	11 268 861	736 240 645
Årets avskrivninger	0	26 170 448	13 691 725	1 167 730	41 029 902
Årets nedskrivninger	0	0	0	0	0
Akk. avskrivninger 31.12.	0	565 426 163	194 241 763	12 436 591	772 104 516
Bokført verdi pr. 31.12.	26 342 669	977 555 130	70 647 740	7 324 206	1 061 869 745
Herav nedskrevet verdi av oppskrivning		2 923 188			
Herav finansiell leasing			43 509 455		
Økonomisk levetid		0 - 50 år	10 - 20 år	3 - 10 år	
Avskrivningsplan		Lineær	Lineær	Lineær	

#### Nota 5 Skattekostnad

	2022	2021
<i>Årets skattekostnad fremkommer slik:</i>		
Betalbar skatt	26 688 839	31 018 290
Betalbar skatt KB	0	3 125 195
Skatt fra tidligere år	3 865	0
Endring i utsatt skatt	1 800 887	-387 464
Skattekostnad ordinært resultat	28 493 593	33 756 021
<i>Spesifikasjon av skatteeffekt av midlertidige forskjeller:</i>		
Driftsmidler	-2 704 547	-4 321 059
Pensjonsforpliktelser	-137 947	-188 831
Gevinst/lapskonto	365 959	283 498
Andre midlertidige forskjeller	-805 725	-1 076 755
Brutto utsatt fordel(-)/forpliktelse(+)	-3 282 260	-5 303 147
Ikke balanseført utsatt skattefordel	440 000	660 000
Netto utsatt fordel(-)/forpliktelse(+) i balansen	-2 842 260	-4 643 147
	2022	2021
Betalbar skatt i balansen:		
Beregnet betalbar skatt	26 688 839	31 018 290



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0925623A5941E7E21E30A6E4FF866D

**Noter til regnskapet 2022****KONSERNET FJORDBASE HOLDING AS****Note 6 Datterselskap, tilknyttet selskap som inngår i konsernet**

Firma	Ansk. tidspunkt	Forretningskontor	Stemmeandel	Eierandel
Fjord Base Holding AS	2021	Flore	100,00 %	100,00 %
Fjord Base AS	27.11.85 - 28.03.89	Flore	100,00 %	100,00 %
Saga Fjordbase AS	31.12.2001	Flore	100,00 %	100,00 %
INC Support AS	2002	Flore	100,00 %	100,00 %
Norsk Contracting Partner AS	01.06.95 / 05.12.96	Flore	100,00 %	100,00 %
Hyfuel AS	2020	Flore	33,30 %	33,30 %

  

Tilknyttede selskaper	Hyfuel AS	Sum tilknyttet selskap
Anskaffelseskost	1 015 000	1 015 000
Inngående balanse 01.01.	0	0
Tilgang i løpet av året	2 000 000	2 000 000
Andel årets resultat	-485 891	-485 891
Andre endringer i løpet av året	325 792	325 792
Utgående balanse 31.12.	1 588 490	1 588 490

**Note 7 Fordringer med løpetid lenger enn ett år**

	2022	2021
Lån til tilknyttede selskap	1 800 000	100 000
Andre fordringer	1 408 750	1 653 750

**Note 8 Varer**

	2022	2021
Råvarer, annet materiell	2 178 521	1 577 478

**Note 9 Bankinnskudd, kontanter o.l.**

Av likvidor pr. 31.12 er 4,5 mnok bundne skattevekstmidler.

**Note 10 Egenkapital**

	Aksje-kapital	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 1. januar	22 500 000	517 250 590	539 750 590
Årets endring i egenkapital			
Årets resultat	101 364 415	101 364 415	
Avsatt utbytte	-150 000 000	-150 000 000	
Tilleggsutbytte	-33 000 000	-33 000 000	
Kapitalendring i konsern ved nytt toppselskap i 2022	-22 410 000	-102 090 000	-124 500 000
Kapitalendringer DS og TS		467 860	467 860
Egenkapital 31. desember	90 000	333 982 865	334 082 865
Egenkapitalandel	2022		2021
Egenkapitalandel	28,3 %		44,3 %

This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.Document ID:  
6E0925623A5841E7E21E30A6EAF866D

**Noter til regnskapet 2022****KONSERNET FJORDBASE HOLDING AS**

<b>Nota 11</b>	<b>Langsiktig gjeld, pantstillelser og garantier m.v.</b>						<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>Gjeld som forfaller mer enn fem år etter regnskapsårets slutt, innk.:</b>								
<b>Gjeld til kredittinstitusjoner</b>								
						252 673	192 199	
<b>Avdragsprofil langsiktig gjeld:</b>								
<b>Innk</b>	<b>2023</b>	<b>2024</b>	<b>2025</b>	<b>2026</b>	<b>2027</b>	<b>Etter</b>	<b>Totalt</b>	
Avdrag per år:	254 977	185 656	192 735	195 172	2 824 724	252 673	608 749	
						<b>2022</b>	<b>2021</b>	
<b>Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:</b>								
<b>Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner</b>								
						606 749 001	508 799 273	
<b>Øvrig langsiktig gjeld</b>								
						1 633 333	2 100 000	
<b>Totalt</b>						<b>610 382 334</b>	<b>510 899 273</b>	
<b>Bokført verdi av eiendeler slutt som sikkerhet for bokført gjeld:</b>								
<b>Tomter, bygninger o.l.</b>								
						969 661 652	864 056 951	
<b>Maskiner o.l.</b>								
						70 390 557	72 796 973	
<b>Anlegg under utførelse</b>								
						25 968 938	55 713 412	
<b>Driftsløsere, inventar o.l.</b>								
						7 303 354	8 090 314	
<b>Kundefordringer</b>								
						49 130 457	57 129 867	
<b>Totalt</b>						<b>1 122 474 958</b>	<b>1 055 787 517</b>	
<b>Kausjonsansvar</b>								
						-	-	
<b>Lånebetingelser</b>								
<b>Egenkapitalandel (inkl. aksjonærtid)</b>								
						20 %	20 %	
<b>Netto rentebærende gjeld delt på EBITDA</b>								
						< 6	< 6	



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0929623A5941E7621E90A6EAF666D



Styrets Årsberetning 2022 Fjordbase Holding AS

## FJORDBASE HOLDING AS

Organisasjonsnummer 929 430 271

### STYRETS ÅRSBERETNING FOR DRIFTSÅRET 2022

#### Virksomhetens art

Fjordbase Holding AS er morselskap for selskapene i Fjordbase Holding-konsernet. Selskapet ble etablert i mars 2022 i forbindelse med fisjon av det tidligere morselskapet INC Invest. Fjordbase Holding er et holdingselskap for aksjene i underliggende selskaper og har ingen operative funksjoner.

Selskapet driver sin virksomhet fra kontorlokaler på Fjord Base, Botnaneset i Florø.

Aksjekapitalen i selskapet er kr. 90.000,- fordelt på 30.000 aksjer pålydende kr. 3,00

Alle 30.000 aksjer i selskapet ble den 17.mars 2023 kjøpt av selskapet NCS Infra AS.

#### Redegjørelse for resultatforretningsområdene

Fjordbase Holding konsernet (FBH) sin virksomhet er i stor grad knyttet til utvikling og drift av forsyningsbasen Fjord Base i Florø. Datterselskapet Fjord Base Holding AS har det administrative ansvaret for Konsernet. Fjord Base AS er eiendomsselskapet som står for utbygging og drift av utendørs og innendørs areal for utleie, mens datterselskapet Saga Fjordbase AS har ansvaret for all logistikk inn og ut over kai, samt internlogistikk på industriområdet. Norsk Contracting Partner AS driver overflatebehandling av stålkonstruksjoner, samt rengjøring og preservering av subsea utstyr. Stab- og støttefunksjoner er organisert i eget selskap, INC Support AS, som også leverer tjenester utenfor FBH Konsernet.

Olje- og Gassrelatert aktivitet har de siste årene vist en positiv trend, selv om samlet omsetning innenfor dette området i Konsernet i 2022 ble noe lavere enn i 2021. Dette skyldes i hovedsak at aktiviteten de siste årene har vært spesielt høy på grunn av gjennomføring av flere samtidige prosjekter både off- og onshore. Den tonnbaserte aktiviteten i 2022 ble redusert med 15 % sammenlignet med 2021.

Utleiegrad for innendørs og utendørs areal har vært stabilt høy gjennom året. Det ble i 2022 investert i både infrastruktur (landstrøm etc.) og arealutvidelser vest på Fjord Base, noe som har medført at selskapet har økt kapasitet til å kunne tilby arealer for nye og eksisterende kunder.

Side 1 av 6



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0925623A5941E7B21E30A6EAF966D



Styrets Årsberetning 2022 Fjordbase Holding AS

## **Helse, Miljø, Sikkerhet, Sikring og Kvalitet for FBH konsernet**

Innenfor HMSSK området opereres det med felles oppfølging og statistikker for selskapene i FBH Konsernet.

Oppsummert statistikk for 2022:

	2022	2021
Sykefravær	5,3%	4,8%
Fraværsskader	0	2
Medisinsk behandlingsskader	0	1
Førstehjelpsskader	2	2
Miljøskader	0	3
HMS tilløp	252	254
K-hendelser	269	303
Forbedringsforslag	84	54
<b>SUM HMS/K-hendelser</b>	<b>607</b>	<b>661</b>
Timer (i 1000)	217	238
H-verdi	0	8,4
H2-verdi	0	12,6
Alvorlige hendelser (gule)	2	2
Kritiske hendelser (røde)	0	0

### **Personskader og H-verdier**

Det ble ikke registrert noen fraværsskader eller medisinsk behandlingsskade i 2022. 2 mindre alvorlige førstehjelpsskader ble registrert.

Personskadefrekvens H1 og H2 = 0. Dette er en gledelig utvikling, og viser at det forebyggende arbeidet har gitt resultater. Det blir arbeidet aktivt med å sikre at personell har tilstrekkelig opplæring og sikkerhetsfokus, samtidig som rutiner og arbeidsprosedyrer kontinuerlig blir vurdert og revidert.

FBH Konsernet har i 2022 satt i gang prosjektet HMS Fyrtårn, som skal sette ytterligere fokus på HMSSK i FBH konsernet.

Det er registrert 2 hendelser med høyt skadepotensiale, (gult nivå). Hendelsene er gransket og de tiltak som er identifisert er iverksatt og lukket.

### **Sykefravær:**

Sykefraværet økte fra 4,8 % i 2021 til 5,3 % i 2022. Av dette var 2,4 % korttidsfravær og 2,9 % langtidsfravær. Fraværet er ikke arbeidsrelatert.

### **Timer utført:**

Antall timer (arbeidet tid) som ble utført i 2022 var 217.425 timer, en reduksjon på 9% fra 2021. Reduksjonen skyldes generelt lavere aktivitet i 2.halvår.

Side 2 av 6



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0929623A0941E7B21E90A6EAFB66D



Styrets Årsberetning 2022 Fjordbase Holding AS

## Ytre Miljø:

Arbeidet med reduksjon av utslipp til det ytre miljø er i FBH konsernet, som ellers i samfunnet, i fokus. Det arbeides kontinuerlig med å hindre akutte og uforutsette utslipp, og i 2022 ble det ikke registrert noe som betegnes som ukontrollert utslipp til ytre miljø,

Miljøaspekter som avfallssortering og –minimering og reduksjon i bruk av energi (både fossilt brensel og strøm) er for FBH konsernet viktige elementer i arbeidet mot et bedre lokalt og samlet ytre miljø. Det vil i løpet av 2023 være installert landstrømanlegg på alle kaiene på Fjord Base, noe som vil bidra til vesentlige redusere utslipp fra båter som ligger til kai. Saga Fjordbase har siden 2011 vært sertifisert iht. ISO 14001:2004, og det felles styringssystemet for FBH virksomhetene er bygget opp for å imøtekomme de føringer som er etablert i denne standarden. Det vil i løpet av 2023 bli etablert infrastruktur på 1-2 kaier som gir mulighet til elektrisk drift av mobilkran ved lasting og lossing.

Konsernet har utarbeidet et veikart for å oppnå 50 % utslippsreduksjon innen 2030, og virksomhetene er utslippsfrie innen 2035.

## Beredskap

Overordnet beredskapsplan ble revidert i 2022 og det er gjennomført øvelser i felles industrivern og beredskapsledelse i henhold til plan. Felles industrivern er en del av ansvaret til Saga Fjordbase som hovedbedrift. En ivaretar hovedbedriftsansvar også gjennom Baseforum som behandler felles HMSSK saker for alle selskap på Fjordbase.

## Åpenhetsloven

FBH er som konsern underlagt Åpenhetsloven som ble iverksatt i juli 2022. Det er startet en prosess på å kartlegge leverandørkjeden og våre samarbeidsparter i forhold til anstendig arbeidsforhold og ivaretagelse av menneskerett (aktsomhetsvurdering). FBH vil ikke samarbeide med selskap som ikke ivaretar dette. Arbeidet skal resultere i en rapport basert på vår aktsomhetsvurdering som vil være tilgjengelig på selskapets hjemmesider; [www.sagafjordbase.no](http://www.sagafjordbase.no) innen fristen den 30.06.2023.

## Morselskapet Fjordbase Holding AS:

Morselskapet er et holdingselskap for aksjene i konsernets datterselskaper. Det var ingen ansatte i selskapet pr. 31.12.2022.

## Likestilling og diskriminering

Styret i selskapet består pr. 17.mars 2023 av 7 menn og 2 kvinner.

Av konsernets 104 ansatte er 24 kvinner. Ved rekruttering har det vært fokus på å øke andelen kvinner. Styret er ikke kjent med at det har vært forskjellsbehandling i strid med lov om likestilling mellom kjønnene.

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering og arbeider derfor for å fremme diskrimineringslovens formål i virksomheten. Dette omfatter aktiviteter som blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter, beskyttelse mot trakassering og utforming og tilrettelegging av de fysiske forholdene blant virksomhetens ulike funksjoner, slik at disse kan benyttes av flest mulig.

Side 3 av 6



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0925623A5941E7B21E30A6EAFB66D



Styrets Årsberetning 2022 Fjordbase Holding AS

Datterselskapet Saga Fjordbase har mer enn 50 ansatte, og har utarbeidet lovpålagt redegjørelse for likestilling i selskapet. Denne redegjørelsen er tilgjengelig på selskapets hjemmeside, [www.sagafjordbase.no](http://www.sagafjordbase.no)

#### Styre- og ledelsesansvarsforsikring

Selskapet har tegnet styre- og ledelsesansvarsforsikring, med forsikringssum på kr. 50.000.000, -.

#### Organisering av Konsernet Fjordbase Holding

Overordnet ledelse av Konsernet / CEO er plassert i selskapet Fjord Base Holding AS.

Støttefunksjonene i Konsernet er samlet i et eget selskap, INC Support AS. INC Support AS leverer fellestjenester innenfor Regnskap / Lønn, IT, Marked, Kvalitet, HR og Innkjøp til de operative selskapene i FBH konsernet og andre kunder i det tidligere INC Invest konsernet.

Morselskapets driftsresultat i 2022 ble kr. – 20 420,-.

Netto finansresultat i 2022 ble kr. 101,4 mill. og Resultatet etter skatt ble kr. 101,4 mill.

#### Fortsatt drift

I forbindelse med omorganisering av selskapsstrukturen i det tidligere INC Konsernet, besluttet styret og generalforsamlingen den 21. mars 2022 fusjon av selskapet INC Invest AS, der eiendeler, rettigheter og forpliktelser i selskapet ble besluttet overført til 6 nystiftede selskaper. Selskapet Fjordbase Holding AS ble da etablert som nytt morselskap for selskapene innenfor forretningsområdet eiendom og basedrift.

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter regnskapsavleggelse som har betydning for konsernets samlede stilling. Selskapets aksjer ble formelt overtatt av selskapet NCS Infra AS den 17.mars 2023.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en rettvise oversikt over utvikling og resultat av foretakets virksomhet i 2022 og dets stilling ved utgangen av regnskapsåret. Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift er til stede og lagt til grunn ved utarbeidelse av årsregnskapet.

#### Konsernforhold – ØKONOMI:

Konsernet Fjordbase Holding hadde en omsetning i 2022 på kr. 429,3 mill.

Resultatet etter skatt for konsernet ble kr. 101,4 mill.

Total balanse for Konsernet var pr. 31.12.22 kr. 1.180 mill.

Eiendelene består av Anleggsmidler på kr. 1.090 mill. og omløpsmidler på kr. 90,3 mill. Økningen i anleggsmidler skyldes i hovedsak investeringer i Fjord Base AS som har gjennomført utvidelse av basearealet samt levetidsforlenging på kaier.

Bokført egenkapital er kr. 334,1 mill., tilsvarende 28,3 % av totalkapitalen.

Side 4 av 6



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0929623A0941E7621E90A6EAF066D



Styrets Årsberetning 2022 Fjordbase Holding AS

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter i 2022 var på kr. 127,7 mill. Det ble tatt opp 162,7 mill. i gjeld i 2022 for å finansiere investeringene i konsernet.

Rentebærende eksternt gjeld pr. 31.12.22 var kr. 609 mill. som tilsvarer 3,2 ganger årets EBITDA.

## Finansiell risiko

### Markedsrisiko

Konsernets balanse har ingen vesentlig valutarisiko. Konsernet er eksponert mot endringer i rentenivået, da 100 % av Konsernets eksterne gjeld har flytende rente (i hovedsak NIBOR-basert).

Forretningsområdet Eiendom har kontraktsfestet hoveddelen av sin forretningsdrift, med kontrakter av ulik varighet. Avtalene med driftsoperatørene på basen er i hovedsak langsiktige. Deler av aktiviteten i forretningsområdet Logistikk Olje & Gass er prosjektbasert, og etter en periode med lav aktivitet forventes det økende aktivitet utover året og de neste årene.

### Kreditrisiko

Risiko for at forretningsforbindelser ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser ansees som lav, og det har historisk sett har vært lite tap på fordringer. Dette underbygges med at forretningsområdene i Konsernet i all hovedsak har store og velrenommerte selskap som sine hovedkunder.

Brutto kreditrisiko knytt til kundefordringer pr. 31.12.22 utgjør totalt kr. 50,9 mill. for konsernet. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrument som reduserer kreditrisikoen i konsernet.

### Likviditetsrisiko

Likviditeten i konsernet er tilpasset til planlagte investeringer / økning i kapitalbinding i de ulike konsernselskapene og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes, og langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst. Avtalene med leverandører er ikke planlagt reforhandlet med hensyn til betalingsbetingelser.

## Hendelser etter balansedagen og fremtidig utvikling

Det er normalt betydelig usikkerhet knyttet til vurderinger av fremtidige forhold. Styret vurderer det slik at virksomhetsområdet Eiendom har en stabil og god inntjening, og at de langsiktige kontraktene med operatørselskapene på Fjord Base gir et godt fundament for aktiviteten innenfor dette området. Det er gjort store investeringer i tilrettelegging og infrastruktur som forventes å gi muligheter for å opprettholde konkurransekraft og aktivitet. Det vil også bli gjort nye investeringer som legger til rette for redusert miljøavtrykk for selskapets kunder.

For området Logistikk Olje & Gass forventes det at 2023 blir et år med tilsvarende aktivitet som i 2022 innenfor de forretningsområder og kundesegment som selskapet betjener. Det blir arbeidet aktivt for å legge til rette for annen aktivitet og nye kunder på og utenfor basen.

Side 5 av 6



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:  
6E0929623A0941E7B21E90A6EAF066D



Styrets Årsberetning 2022 Fjordbase Holding AS

## Endring i eierstruktur

17. mars 2023 ble det gjennomført salg av 100 % av aksjene i Fjordbase Holding AS fra Semi AS og WIS Holding AS til NCS Infra AS. NCS Infra AS er eid av:

Ancala Infrastructure Fund III Luxco S.à.r.l	75%
Semi AS	25%

## Resultatdisponering

Styret har følgende forslag til disponering av årets resultat i morselskapet Fjordbase Holding AS:

Årsresultat	Kr.	<u>101.364.416</u>
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	Kr.	101.380.344
Avsatt til utbytte	Kr.	150.000.000
Overført fra annen egenkapital	Kr.	<u>-150.015.928</u>
Sum disponert	Kr.	<u>101.364.416</u>

Florø, 31.12.2022/30.3.2023

Tore Land  
Styreleder

Tasso Politis  
Styremedlem

Timothy Powers  
Styremedlem

Oliver Tatam  
Styremedlem

Eldar Sætre  
Styremedlem

Margareth Øvrum  
Styremedlem

Anders Nødseth  
Styremedlem

Hilde Nødseth  
Styremedlem

Geir Johannessen  
Styremedlem

Side 6 av 6



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
6E0926623A5941E7B21E90A6E4FF966D



## Deloitte.

Deloitte AS  
Strandavegen 15  
NO-6905 Florø  
Norway

Tel: +47 23 27 90 00  
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Fjordbase Holding AS
